
Příloha č. 2_Seznam žadatelů nenavržených pro poskytnutí dotace

POŘ. ČÍSLO ŽADATEL PRÁVNÍ FORMA ŽADATELE
IČO ŽADATELE /

DATUM
NAROZENÍ

TYP VOUCHERU NÁZEV PROJEKTU
 CELKOVÉ UZNATELNÉ

VÝDAJE
DOTACE (celkem)

DOTACE (investiční
část)

DOTACE
(neinvestiční část)

MAX. MÍRA
DOTACE

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(zahájení)

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(ukončení)

POZNÁMKA

1/0026 AGAMOS s.r.o. Společnost s ručením omezeným 28349521 Inovační voucher
Watching - služba pro ochranu duševního
vlastnictví

1 397 000,00 Kč 1 000 000 Kč 42 950 Kč 957 050 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9, 17,
25 a 28).

1/0038 VESMÍRNÉ KUŘE s.r.o. Společnost s ručením omezeným 07751061
Voucher pro rozvoj
podnikání

Fotografické studio 601 223,00 Kč 480 978 Kč 75 366 Kč 405 612 Kč 80,00% 03.01.2024 30.09.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 20, 23
a 33).

1/0043 EnMass s.r.o. Společnost s ručením omezeným 13968050
Voucher pro rozvoj
podnikání

Modernizace vybavení EnMass s.r.o. 624 806,00 Kč 499 844 Kč 158 671 Kč 341 173 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 25, 26
a 33).

1/0047 TRY HARD s.r.o. Společnost s ručením omezeným 09261591
Voucher pro rozvoj
podnikání

Zkvalitnění služeb TRY HARD 628 770,00 Kč 500 000 Kč 87 767 Kč 412 233 Kč 80,00% 10.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0050 ArchiBIM studio s.r.o. Společnost s ručením omezeným 05489491
Voucher pro rozvoj
podnikání

Pořízení vybavení pro rozšíření činností firmy
ArchiBIM studio

599 000,00 Kč 479 200 Kč 479 200 Kč 0 Kč 80,00% 01.04.2024 31.10.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0054 HongIk Czech, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 28581385
Voucher pro rozvoj
podnikání

Nákup a instalace zařízení pro nanášení
práškových barev

615 000,00 Kč 492 000 Kč 432 000 Kč 60 000 Kč 80,00% 10.01.2024 10.04.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0058 Raumea Design s.r.o. Společnost s ručením omezeným 17579996 Inovační voucher
innOVAte: vývoj udržitelného a inteligentního
pracovního prostředí.

1 536 513,00 Kč 1 000 000 Kč 43 645 Kč 956 355 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 9, 27
a 28).

1/0067 Athletes PREP s.r.o. Společnost s ručením omezeným 11803886 Inovační voucher
Vývoj izometrické plošiny s implementací silových
desek

1 285 900,00 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč 80,00% 10.01.2024 10.11.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11 a
19).

1/0098 Jan Ballasch
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

73895016
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj konzultací o oblast Umělé Inteligence a její
podporu

605 250,00 Kč 484 200 Kč 295 832 Kč 188 368 Kč 80,00% 22.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19).

1/0099 Fyzijo s.r.o. Společnost s ručením omezeným 05928761
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozšíření a zefektivnění služeb fyzioterapeutické
kliniky

500 766,00 Kč 400 612 Kč 180 029 Kč 220 583 Kč 80,00% 03.01.2024 30.06.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0106 GABEN, spol. s r.o. Společnost s ručením omezeným 19012021
Voucher pro rozvoj
podnikání

Zvýšení efektivity toku vnitřních dokumentů a
příprava na plnou digitalizaci procesů

636 834,48 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 01.04.2024 30.11.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 21, 22
a 25).

1/0110 Potůček projekt s.r.o. Společnost s ručením omezeným 07117710
Voucher pro rozvoj
podnikání

Pořízení HW a SE pro rozvoj činností firmy
Potůček projekt s.r.o.

604 194,69 Kč 483 355 Kč 453 376 Kč 29 979 Kč 80,00% 01.04.2024 31.10.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0121 VEMAT s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26822504 Inovační voucher Voucher pro VEMAT 1 443 875,00 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 20,
23, 26 a 34).

1/0125 ELTISK s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26276402
Voucher pro rozvoj
podnikání

Zvýšení konkurenceschopnosti firmy díky nabídce
nových služeb

636 580,00 Kč 500 000 Kč 117 818 Kč 382 182 Kč 80,00% 03.01.2024 31.10.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0128 Agentura Gobi s.r.o. Společnost s ručením omezeným 47154381
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro Agenturu GOBI 482 000,00 Kč 385 600 Kč 360 000 Kč 25 600 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 5, 11,
19, 20, 22, 23, 26 a 33).

Celkem 15 12 197 712,17 Kč 9 205 789 Kč 3 726 654 Kč 5 479 135 Kč


